
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 538

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:50:53

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Contratação de empresa para pavimentação asfaltica e Reperfilamento asfáltico em
Concreto Betuminoso Usinado a Quente - CBUQ de vias públicas, com o fornecimento de materiais,
equipamentos e mão de obra.
Resumo: Aviso: A Comissão Permanente de Licitação da entidade Prefeitura Municipal de General
Carneiro, no exercício das atribuições que lhe confere a Portaria n°015/2020, de 05/01/2020, torna
público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 21/09/2020, às 14:00 horas, no
endereço, Av. Presidente Getúlio Vargas, 601, General Carneiro –PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação n° 004/2020
na modalidade Tomada de Preço para Obras e Serviços de Engenharia. Informamos que a íntegra do
Edital encontra-se disponível no endereço supra citado: www.generalcarneiro.pr.gov.br e
solicitações através do e-mail: licitação@generalcarneiro.pr.gov.br.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/09/2020 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/538/objeto-contratacao-de-empresa-para-pavimentacao-asfaltica-e-reperfilamento-asfaltico-em-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-cbuq-de-vias-publicas-com-o-fornecimento-de-materiais-equipamentos-e-mao-de-obra/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/497caa1.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/09/2020 00:00:00 30. Rua Ovidio Luiz Presendo Baixar

01/09/2020 00:00:00 29. Rua Mario Mendes Baixar

01/09/2020 00:00:00 28. Rua Lauro Muller Soares Baixar

01/09/2020 00:00:00 27. Rua Lauro Muller Soares(1) Baixar

01/09/2020 00:00:00 26. Rua José Guarino De Espindola Baixar

01/09/2020 00:00:00 25. Rua José Drabik Trecho I Baixar

01/09/2020 00:00:00 24. Rua José Drabik Trecho II Baixar

01/09/2020 00:00:00 23. Rua Francisco Fernandes Luiz Baixar

01/09/2020 00:00:00 22. Rua Francisco Costa Baixar

01/09/2020 00:00:00 21. Rua Estefânia Barrida(1) Baixar

01/09/2020 00:00:00 20. Rua Dr. Tancredo Neves Baixar

01/09/2020 00:00:00 19. Rua Dom Pedro I Baixar

01/09/2020 00:00:00 18. Rua Augusto A. Moura Maciel Baixar

01/09/2020 00:00:00 17. Av. Getúlio Vargas (Magril) Baixar

01/09/2020 00:00:00 7. Planilha orçamentária reperfilamento (Avenid... Baixar

01/09/2020 00:00:00 16. Memorial descritivo NOVO (10-09-2020) Baixar

01/09/2020 00:00:00 15. Cronograma físico-financeiro (reperfilament... Baixar

01/09/2020 00:00:00 14. Cronograma físico-financeiro (Pavimentação ... Baixar

01/09/2020 00:00:00 13. Resumo total (Reperfilamento)NOVO (10-09-2020) Baixar

01/09/2020 00:00:00 12. Planilha orçamentária reperfilamento (Rua F... Baixar

01/09/2020 00:00:00 11. Planilha orçamentária reperfilamento (Rua F... Baixar

01/09/2020 00:00:00 10. Planilha orçamentária reperfilamento (Rua D... Baixar

01/09/2020 00:00:00 9. Planilha orçamentária reperfilamento (Rua Dr... Baixar

01/09/2020 00:00:00 8. Planilha orçamentária reperfilamento (Rua An... Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35124af.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f2eef3.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/231803b.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b985a.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a13608.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/572b7fb.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8027fbd.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e74e194.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07d6e62.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c55758e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cec468c.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6ee714.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/422370a.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed825ef.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c4e9df.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ebed5e.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2cfddc.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac4fc31.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ebd13d.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b43171d.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4070f18.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4da468.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/759e95d.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/470ab99.pdf


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Data Nome documento Arquivo
01/09/2020 00:00:00 6. Planilha orçamentária pavmentação (Rua José... Baixar

01/09/2020 00:00:00 5. Planilha orçamentária pavimentação (Rua Mári... Baixar

01/09/2020 00:00:00 4. Planilha orçamentária pavimentação (Rua José... Baixar

01/09/2020 00:00:00 3. Planilha orçamentária pavimentação (Rua Dom ... Baixar

01/09/2020 00:00:00 2. Planilha orçamentária pavimentação (Rua Dr.... Baixar

01/09/2020 00:00:00 1. Planilha orçamentária pavimentação (Rua Ovíd... Baixar

01/09/2020 00:00:00 Aviso de Ratificação de Edital Baixar

01/09/2020 00:00:00 Edital Retificado Baixar

01/09/2020 00:00:00 calculo BDI Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc98719.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/147f1c9.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5d9dda.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/21d0b7a.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c77fd3.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4198b07.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b49be91.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fd1f00.pdf
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ef3e76.pdf

